Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

         от 28 апреля  2017г.       №  40

«О весенних мероприятиях по санитарной

очистке, благоустройству и озеленению

территории Магнитского городского поселения».

    Заслушав информацию Главы Магнитского городского поселения  А.В.Чистякова,

специалиста по вопросам благоустройства и жилищного хозяйства Магнитского

городского поселения  О.А. Новорусову,

    Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

    1. Администрации Магнитского городского поселения провести месячник по

санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории  Магнитского городского

поселения согласно плана мероприятий с 13 апреля по 8 мая 2017 года.

    2. Депутатам и Администрации Магнитского городского поселения провести

разъяснительную работу среди населения о необходимости проведения мероприятий по

санитарной очистке, озеленению, благоустройству и вывозу твердых бытовых отходов.

   3. Администрации Магнитского городского поселения  подготовить график для вывоза

мусора с частного сектора.

   4. Жителям частного сектора очистить прилегающую территорию участка до дороги.

   5. Администрации Магнитского городского поселения усилить работу по озеленению и

благоустройству поселения и заслушать о проделанной работе в августе месяце 2017 года

на заседании Совета депутатов Магнитского городского поселения.

   6.  Администрации Магнитского городского поселения, сотрудникам РОВД регулярно

проводить рейды по выявлению фактов нарушения правил благоустройства на территории

Магнитского городского поселения.

   7. Контроль исполнения данного решения возложить на Администрацию Магнитского

городского поселения и постоянную комиссию Совета депутатов Магнитского городского

поселения по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и охране природы.

       8. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского

     городского поселения № 19 от 29.04.2016г.

       9.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                                       Н.А.Богданова